NEWS RELEASE

平成２４年９月２５日
報道各位

全国農業協同組合連合会（ＪＡ全農）
ＪＡ全農ミートフーズ株式会社

和牛米国輸出再開プレゼンテーションについて

ＪＡグループは、平成２４年９月に米国への和牛輸出を再開し、これから米

国内にて本格的に販売活動をおこなっていくため、ロサンゼルスにて「和牛米

国輸出再開プレゼンテーション」をおこないますので、ぜひご取材ください。

記

１．目的

（１）米国輸出の意義や日本の生産者の思いを伝える。

（２）和牛の高品質・おいしさ、安全性の紹介と今後の輸出戦略を説明する。

（３）和牛を使った料理の紹介と試食をおこなう。

２．記者会見

（１）日 時：平成２４年９月２８日（金）１１：３０～１３：００（現地時間）

（２）場 所：レストラン寅福

（住  所）10914 West Pico Blvd. Los Angeles 90064

（電話番号）３１０－４７０－００１４

３．プレゼンテーション

（１）日 時：平成２４年９月２８日（金）１３：３０～１５：００（現地時間）

（２）場 所：レストラン寅福

（３）出席者

ＪＡ全農        中野吉實会長、小原良教常務、

榎本健蔵畜産総合対策部長

 ＪＡ全農ミートフーズ㈱ 木村敬社長、森山篤志海外事業推進課長

（４）招待者

事業関係  日系高級レストランシェフ、新規レストラン卸会社役員

      フードコーディネーターなど ５０名前後

行政関係  在ロスアンゼルス総領事館、ＪＥＴＲＯなど

以 上

 この件に関するお問い合わせは、

  ＪＡ全農 畜産総合対策部 畜産販売課

   伊藤・佐藤まで ℡０３―６２７１－８２１６

  ＪＡ全農ミートフーズ㈱ 事業企画本部 事業企画部

   倉林・森山まで ℡０３―５７８３－９７１７